tum nobis faciendum, unde providerunt reddere nobis unam
medietatem ad festum Sancti Michaelis anno XIX^o et aliam
medietatem ad Pascha anno XXo. Providerunt etiam quod
praedictum scutagium colligatur per manus ballivorum suomm
in singulis comitatibus et tradatur per manus eorundem duobus
militibus quos ad hoc assignavimus in singulis comitatibus

deferendum ad scaccarium nostrum Londoniis, ad liberandum
ibidem thesaurario et camerariis nostris ; et ideo tibi praeci-

pimus quod ad mandatum omnium comitum et baronum et

omnium aliorum qui de nobis tenent in capite, in balliva prae-

dicta, modo praedicto sine dilatione distringas omnes milites et

libere tenentes qui de eis tenent per sei-vitium militare in balliva

tua, ad reddendum ballivis suis de singulis feodis et wardis duas
nifircas ad praedictum auxilium nobis f^iciendum in terminis
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praedictis, et liberandum Johanni de Aure, et Henrico de Me-
riet, quos ad hoc assignavimus in comitatu tuo sicut praedictum

est, etc. Teste meipso apud Westmonasterium XVII. Julii,

anno etc. XIXo.

—

{Brady, Introd. Hist. Ungl, App. p. 43.)

A.D. 1237. Confirmation of the Charters.

This is the confirmation in consideration of which the * Com-

mune Consilium' made the grant of a thirtieth. The charters

are not rehearsed in the Act, nor was any further alteration

made in the text of them after that of the year 1225.

Henricus Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, dux
Normanniae et Aquitanniae, comes Andegaviae, omnibus Chris ti

fidelibus praesentem cartam inspecturis, salutem. Sciatis quod
intuitu Dei et pro salute animae nostrae et animarum antecesso-

rum et haeredum nostrorum, ad exaltationem Sanctae Ecclesiae,

et emendationem regni nostri, concessimus et hac carta nostra

confirmavimus archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus,

comitibus, baronibus, militibus, liberis hominibus et omnibus de

regno nostro Angliae, omnes libertates et liberas consuetudines

contentas in cartis nostris quas eisdem fidelibus nostris fieri

fecimus cum minoris essemus aetatis, scilicet tam in magna carta

nostra quam in carta nostra de foresta. Et volumus et prae-

cipimus, pro nobis et haeredibus nostris, quod praefati fideles

nostri et successores et haeredes eorum habeant et teneant in

perpetuum omnes libertates et liberas consuetudines praedictas,

non obstante eo quod praedictae cartae confectae fuerunt cum
minoris essemus aetatis, ut praedictum est. Hiis testibus vene-